
 

 http://www.srl-group.co.jp/ 

 

№2021-103 中止 
2021年11月 

 

 

 

 

検査受託中止のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、下記検査項目におきまして、受託中止をご案内いたします。 

先生方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い 

申し上げます。 

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいります。 

謹白 

 

 

記 
 

 

■ 実 施 日 

 2021 年 11 月 30 日（火）ご依頼分をもって受託中止 

 

■ 検査受託中止項目 

項目コード 検 査 項 目 備 考 

X706 7 OncotypeDX Breast 
「オンコタイプDX乳がん再発スコアプログラム」が

12月1日より保険収載される見込みであることから、

研究用項目である本項目の受託を中止いたします。 

 

■ 代替項目 

現時点でご案内可能な代替項目はありません。 

 
 

 

http://www.srl-group.co.jp/

